De morte godolie,
Laplīm. II.

Actum est aut̄

f cum p̄fecisset rex babylōts godoliam reliquīs terrevenerit ad eū oīes q̄ euaserat manus hostiū: et inter finitimas ḡetes latuerat, vel q̄buscūq; latibulia

Danielis

salmaverat animas suas. Multoq; de dece
tribubus qbo grauis erat cohabitatio samari
tanorum. Fuerunt etiam inter eos quidam de princ
pibus terre Ioanna filia caree, sarefas, et iecho
nias. Et dixit godolias ad eos Nolite time
re habitare in terra et servire regi babylonis,
et vobis erit vobis. Ego habito in masphat ut
respondeam pcepto chaldeorum qd mittet ad nos:
ut in nullo vos grauemini. Cumq; h; iura
mento sum missus eos ad priuincie loca
q; q; sibi delegisset. Porro de genere regio
erat quidam hismael vir malignus. Qui dum obside
retur bierlin ad regem euasit amonitaz, et ibi
morabat. Erat Ioanna filius caree ad go
doliam secreto, scito q; hismael istud ait me:
Inuides tibi dominium terre. Uel rex amonit
arum mittet eum percutere si am tuam ut occi
pet terram desolatam. Ibo g; et percutiam hismael
nullo sciente ne interficiat te: et dissipentur et
pereat reliquiae iuda. Et ait godolias. Non
facias pbum hoc ut occidas virum innocetem.
No em verisile est in tali desolatiōe hmōi
maliciā exerceret. Et factū est in mense septi
mo eiusdem anni venit hismael et dece viri cum
eo ad godoliā in masphat: et splendide suscep
tis eos. Cumq; post prandium pbus esset godo
llas isopore et coniue: percussit eos hismael, et
egressus p nocte iudeos q; erat in civitate et
quodam militis q; erat a babylonis derelicti
trucidauit: et plecit cadavera eorum in lacum que
fecit rex asa ppter baasa reges isrl. Altera po
ste cum muneribus veniebant de priuincia. lxx.
viri ad godoliā: et egressus est hismael i occur
sum eorum dicens. Intrate ad godoliā. Quibus
igressis occidit eos hismael pter dece q; dice
rit ei. parce nob: q; thebauros habemus in
agro frumenti, vini et ordei, olei et mellis: et da
bimus eos tibi: et recesserit ab eo. Tunc hismael
et durist captivas reliquias populi q; erat in
masphat, filias q; regis q; cōmendauerat
nabuzardā godolie. Qd cū audisset ioanna
filia caree: assumptis viris insecuris est hismael
et inuenit eum ad aquas q; sunt in gabaon: et fugit
hismael a facie ei: cu octo viri, et reduxit io
anna captiuos et pda quā duxerat hismael.
De descenditu reliquiarū iudei in egyptum.
et obitu hieremie.

Capitulum. III.

L conuenerunt eos reliquiae iudei ad hieremiam a

paruo vsq; ad magnū disponebat enim fugere
in egyptum timetis ne occiderent a chaldeis
p morte godolie. Et dixerunt ad prophetā. Ora
pro nob deū ut indicet nobis pbum qd fa
ciemus: et qd dixerit nobis p os tuū fa
ciemus. Post dies sepe factū est verbū dñi
ad hieremiam: et cōuocans vniuersum popu
lum ait. Hec dñs Sūl manseritis in terra
hac: plantabo vos et nō euellam. Ja ei plas
catus sum sup malum qd feci vob. Nolite
timere a facie regis babylōis, qd ego vobis
cum sum. Sinaūt descenderitis in egyptum
ut ibi habitat: gladius nabuchodonosor
quē formidat ibi comprehendat vos: et pibis
tis gladio fame et peste. Et nō audierunt he
remiam sed dixerunt: mentis, nō misit te dñs
sed baruch incitat te aduersus nos ut tradat
nos in manus chaldeorum. Et descenderunt
omnes cū mulieribus et parvulis et omni sub
statia sua in egyptum: et duxerit secū hieremiam
et baruch: et de solata est terra, et sabbatizante
multis annis sicut p̄dixerat hieremias. Non
ei trāstulit in ea rex
babylōis colonos: et
sicut fecerat rex assy
riorum in terraz israel,
et habitauerunt reli
quia iuda in egypto
in magdalo et in ta
phnis et in memphis
et in terra pbutures
et nō nomen regis a q
illa p egypti sic de
noīata est. Et factus
est mo dñi ad hierem
iam in taphnis dicens
Summe lapides grā
des: et absconde eos in
crypta q; est sub mu
ro laterice in porta dom⁹ pharaonis: et disces
ad iudeos. Hec dñs Ecce ego assumam
seruum meū nabuchodonosor: et ponam thronū
eū sup lapides istos: et percutier trā egypti
et pibis vos cū egyptiis. Porro mulieres
hebreorum sacrificabat dñs alienis: et regine ce
lit: lune lez vel lunoni v̄l berecincie offerebat
placetas et libamina. Lūq; argueret eas hie
remias dixerunt. Namq; sine viris n̄tis hec
fecim⁹ Lūq; ad viros durius loqueret dixer
unt. Quando fecim⁹ hec in vrbib⁹ iuda satu
rati sum⁹ panib⁹: et bene erat nobis. Exq; aut̄